
Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o. 

  
 
 
 
  
 

 

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o. 
Líbalova 1/2348 
149 00 PRAHA 4 
 
IČO:    07868821 
DIČ:    CZ07868821 
 
 

  Vojtěch Batrla 
vedoucí technicko-provozního oddělení 
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
--------------------------------------------------------------- 
U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
tel: 384 376 109, 607 024 492 
e-mail: batrla.vojtech@nemjh.cz 
www.nemjh.cz 
dat.schránka: r3afc63 
  

 

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje/ telefon: 

 10.8.2023 5_23_MSPE_077 Marek Spěváček / 728 959 395 

 

Akce: Energetický management 

 
 
 
Vážení,  
 
Na základě Vaší poptávky předkládáme Vám nabídku na výše uvedenou zakázku. 
 
 
 

1. Předmět díla - popis technického řešení: 
 
Nabídka je zpracována dle zadání investorem. Požadavek na dopojení všech hlavních elektroměrů, plynoměrů, 
vodoměrů a kalorimetrů do systému MaR. Dodávka SW nadstavby pro energetický management, která bude 
instalována na dodaném PC a následné propojena do databáze MaR. Toto řešení umožní do budoucna načíst do 
energetického managementu další data z technologií a zpracovávat je v nadstavbě. 
 
 

2. Rozsah díla: 
Objekt C – doplnění komunikačních karet do kalorimetrů a dopojení na sběrnici, osazení převodníku 
Modbus/ModBus TCP a napojení stávajících elektroměrů. Požadavek na datovou zásuvku od investora 
 
Objekt B – Výměna elektroměrů za s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající sběrnice M_Bus. 
 
Objekt A – Výměna elektroměrů na Microbiologii s komunikační kartou ModBus a osazení převodníku 
Modbus/ModBus TCP. Napojení elektroměrů v rozvodně „A“ a 2ks kalorimetrů na stávající sběrnice M-Bus.   
Požadavek na  datovou zásuvku od investora 
 
Poliklinika – výměna elektroměrů a připojení na sběrnici M-Bus + doplnění karty a připojení kalorimetru do 
stávající sběrnice M-Bus. Výměna stávajícího převodníku M-Bus/ Bacnet 
 

        Prádelna – Výměna elektroměrů za s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající sběrnice M_Bus. Doplnění    
        převodníku pulsů na M-Bus pro plynoměr a připojení na sběrnici 
 
        Kotelna – Výměna elektroměrů za s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající sběrnice M_Bus. 
                          Napojení vodoměru na sběrnicí M-Bus. Výměna stávajícího převodníku M-Bus/ Bacnet. Načtení   
                          plynoměru s KGJ po sběrnici ModBus 

mailto:batrla.vojtech@nemjh.cz
http://www.nemjh.cz/


Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o. 

 
      Bistro – výměna elektroměrů za sběrnicí ModBus. Osazení převodníku Modbus/ModBus TCP. Požadavek na   
      datovou zásuvku od investora 
 
       Kancelář řidičů -  výměna elektroměrů za sběrnicí ModBus. Osazení převodníku Modbus/ModBus TCP.  
       Požadavek na  datovou zásuvku od investora 

      
               Patologie - výměna elektroměrů za s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající sběrnice M_Bus. 
 
               Objekt E - výměna elektroměrů za s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající sběrnice M_Bus. 
 
               Objekt 9 -  výměna elektroměrů za s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající sběrnice M_Bus. 
 
               Objekt 19 -  výměna elektroměrů za s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající sběrnice M_Bus. 
 
                Objekt 17 -  výměna elektroměrů za s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající sběrnice M_Bus. 
 
                Objekt F – osazené převodníku Modbus/ModBus TCP a napojené stávajících elektroměrů + kalorimetr na  
                  stávající sběrnici M-Bus Požadavek na  datovou zásuvku od investora 
 
                Objekt D - osazené převodníku Modbus/ModBus TCP a napojené stávajících elektroměrů 
                              Požadavek na  datovou zásuvku od investora 
                Ředitelství – výměna elektroměrů za s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající sběrnice M_Bus 
 
                Kuchyně - výměna elektroměrů za s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající sběrnice M_Bus 
 
                Lékárna horní - Výměna elektroměrů s komunikační kartou ModBus a osazení převodníku Modbus/ModBus   
                  TCP. Požadavek na  datovou zásuvku od investora 
             
                Lékárna dolní – výměna elekroměru se sběrnicí M-Bus a dodání nového kalorimetru a dopojení na stávající  
                  sběrnici M-Bus. Požadavek na výměnu kalorimetru od investora ( pouze montáž  ) 
                  
                Autodílna - výměna elektroměru a dodání  vodoměru  s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající  
                 sběrnice  M_Bus. Požadavek na výměnu vodoměru od investora  ( pouze montáž  ) 
 
                Transfuzní stanice 5.n.p - Výměna elektroměrů na s komunikační kartou ModBus a osazení převodníku  
                 Modbus/ModBus TCP. Požadavek na  datovou zásuvku od investora 
 
                 Rehabilitace - Výměna elektroměru za s komunikační sběrnicí M-Bus a připojení do stávající sběrnice M_Bus 
 

Cenová kalkulace: 

Objekt C 45 220,00 Kč 

Objekt B 40 158,00 Kč 

Objekt A + I. + II. 54 071,00 Kč 

Poliklinika 46 084,00 Kč 

Prádelna 40 099,00 Kč 

Kotelna 48 532,00 Kč 

Bistro  25 295,00 Kč 

Kancelář řidičů 25 295,00 Kč 

Patologie 24 605,00 Kč 

Objekt E 23 940,00 Kč 

Objekt 9 23 300,00 Kč 

Objekt 19 23 300,00 Kč 

Objekt 17 23 300,00 Kč 

Objekt F 21 970,00 Kč 

Objekt D 33 456,00 Kč 



Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o. 

Ředitelství 35 910,00 Kč 

Kuchyně 29 950,00 Kč 

Lékárna dolní 20 208,00 Kč 

Lékárna horní 24 630,00 Kč 

Autodílna 20 615,00 Kč 

Transfuzní stanice                          23 940,00 Kč 

Rehabilitace 23 360,00 Kč 

SW nadstavba                                102 240,00 Kč 

PC pro instalaci                             19 000,00 Kč 

SW práce MaR                             72 000,00 Kč 

SW práce EM                                    78 000,00 Kč 

Řízení zakázky, doprava, atd        46 000,00 Kč 

 
 
Celková cena bez DPH   994.478,- Kč 
Cena je platná jen v případě dodávky celého díla 
 
 
 
 

3. Dodací podmínky: 
Dodávka zboží a materiálu: T1 + 14 dnů 
             Dodávka rozvaděčů: T1 + 25 dnů 
            Zahájení montáže T1 + 25 dnů 
            Ukončení montáže T1 + 50 dnů 
            Software, oživení: T2 + 25 dnů 
           T1 = datum objednání / podpisu smlouvy 
           T2 = datum dokončení technologické připravenosti ze strany objednatele umožňující zahájení oživování 
          Podmínkou zahájení prací, objednání zboží a materiálu je oboustranně písemně potvrzený smluvní vztah 
 

4. Platební podmínky: 
 
Splatnost faktur je 30 dnů. 
Smluvní pokuta v případě pozdní platby 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
Zboží je majetkem zhotovitele až do uhrazení celé ceny díla objednatelem zhotoviteli. 
 

 
5. Záruční podmínky: 

Záruka na dílo:   24 měsíců od předání 
Záruka na výrobky:   24 měsíců od předání 
 

Podmínkou platnosti záruky je řádná péče o zařízení dle Návodu k provozu a údržbě a pravidelná údržba zařízení 
prováděná autorizovanou organizací. 
 
 

6. Platnost nabídky: 
Platnost nabídky:  do 20.9.2023 
 

 
7. Ostatní podmínky: 

 
Tato nabídka je indikativní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky oprávněnými 
osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Johnson Controls Building Solutions spol. s  r.o (dále jen 
Johnson Controls). Realizace předmětu plnění uvedeného v této nabídce podléhá u společnosti Johnson Controls  
několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může společnost Johnson Controls  kdykoliv a bez udání důvodu 
realizaci předmětu díla zamítnout. 



Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky pro prodej zboží a služeb společnosti Johnson Controls 
Building Solutions, spol. s r.o. (dále jen „Podmínky“) platné ke dni doručení Vaší objednávky podle bodu 9. níže 
společnosti Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o (dále jen  Aktuální úplné znění těchto Podmínek je k dispozici 
na našich internetových stránkách:  

https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/agb 
Těmito Podmínkami se řídí právní vztahy smluvních stran vyplývající z příslušné smlouvy anebo s ní jakkoli související, a 
to i v případě, že objednatel odkáže při jednání směřujícím k uzavření smlouvy na jiné obchodní podmínky (viz článek 1.3, 
1.6 a 3.2 Podmínek).  
 
V případě jakýchkoli rozporů mezi touto nabídkou/smlouvou a Podmínkami mají ustanovení nabídky/smlouvy přednost.  
 
Zákazník i Johnson Controls prohlašují, že jsou si vědomi pandemie COVID-19 („COVID-19“), která ovlivňuje podniky po 
celém světě. Společnost Johnson Controls výslovně prohlašuje a zákazník výslovně souhlasí s tím, že společnost Johnson 
Controls nenese odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností 
pracovních sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí 
Covid-19 („Prodlení Covid-19“). Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Covid-19, každá strana vynaloží 
veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení 
Covid-19, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. 
 
Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) ke zvýšení pořizovacích nákladů jednotlivých 
komponent Díla o více než 3%, má Johnson Controls právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku odpovídající 
takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena) je rozhodný 
rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data vystavení 
příslušné faktury. 
 
 
 
 
 
 
 
 
S přátelským pozdravem 
Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. 
 

Marek Spěváček 
Ředitel pobočky pro jižní, severní a západní Čechy 

E-mail : marek.spevacek@jci.com 
  

https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/agb
mailto:marek.spevacek@jci.com


Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o. 

 
 

 
 
 
 
Johnson Controls je přední světový výrobce a dodavatel integrovaných systému řízení techniky budov, (měření a regulace – BMS).  

Metasys Extended Architecture  je plně decentralizovaný otevřený systém s rozsáhlými komunikačními a integračními možnostmi. 
 
Za dobu svého téměř 30-ti letého působení v České Republice si firma vybudovala stabilní tým zkušených pracovníků, má vytvořeny 
podmínky pro zajištění dodávky a realizace zakázek v jakémkoli rozsahu a komplexnosti a je v současnosti firmou s největším 
technickým a regionálním zázemím v oboru. 
 
Součástí Johnson Controls je značka YORK, světový lídr ve vývoji, výrobě a servisu produktů pro klimatizaci a chlazení.  
YORK dodává všechny v současné době existující technologie vč. technologií pro mrazírny, chladírny, zimní stadiony  apod. (spirálové, 
šroubové, turbokompresorové, absorpční chladicí stroje s různými typy chladiv, vzduchem nebo vodou chlazené, tepelná čerpadla, 
fan-coily, kompletní řešení chlazení,  klimatizace, servis  apod.) 
 
Johnson Controls nabízí také komplexní řešení pro oblast slaboproudých bezpečnostních a informačních systémů. 
Realizujeme kompletní dodávku jednotlivých technologií (EZS - elektrických zabezpečovacích systémů, EPS - elektrických 
protipožárních poplachových systémů, ACS - přístupových systémů, CCTV - kamerových systémů, PA - evakuačních a ozvučovacích 
systémů, atd.), včetně dodávky SW se související technickou podporou, projektovou dokumentací, oživení a odladění systémů, revize, 
záruční i pozáruční servis s návazností na komplexní správu budov. 
 
 
 

 
 




